
ISTITUTO COMPRENSIVO "GAGLIONE"
81020 CAPODRISE (CE) - VIA DANTE, 26 - C.F. 80103200616 C.M. CEIC83000V

Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)
ANNO 2024 - PROSPETTO DATI SUI PAGAMENTI 1° TRIMESTRE  (GENNAIO - MARZO)

Numero
Mandato Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 15/01/2024 fabrizio cavone 600,30 2.3.10 Acquisto di beni di consumo / Medicinali e altri beni di consumo sanitario
2 15/01/2024 ERARIO 132,07 2.3.10 Acquisto di beni di consumo / Medicinali e altri beni di consumo sanitario
3 15/01/2024 DGR Service di Rochira Raffaele 150,00 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Noleggio e leasing di impianti e macchinari
4 15/01/2024 ERARIO 33,00 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Noleggio e leasing di impianti e macchinari
5 15/01/2024 DGR Service di Rochira Raffaele 163,94 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Noleggio e leasing di impianti e macchinari
6 15/01/2024 ERARIO 36,07 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Noleggio e leasing di impianti e macchinari
7 15/01/2024 COPYNET Sas 236,00 2.1.2 Acquisto di beni di consumo / Cancelleria
8 15/01/2024 ERARIO 51,92 2.1.2 Acquisto di beni di consumo / Cancelleria
9 15/01/2024 AUDIO E LIGHTS S.A.S. DI NASTA MARIA GRAZIA 286,89 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Noleggio e leasing di impianti e macchinari

10 15/01/2024 ERARIO 63,12 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Noleggio e leasing di impianti e macchinari
11 15/01/2024 ditta sardiello salvatore 5.298,63 2.3.9 Acquisto di beni di consumo / Materiale informatico
12 15/01/2024 ERARIO 1.901,37 2.3.9 Acquisto di beni di consumo / Materiale informatico
13 15/01/2024 POSTE ITALIANE spa  Capodrise 178,65 5.1.1 Altre spese / Spese postali
14 15/01/2024 borgione centro didattico 20,43 2.1.2 Acquisto di beni di consumo / Cancelleria
15 16/01/2024 MAIETTA MARIA MADDALENA 10,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
16 18/01/2024 PERSONALE DIPENDENTE 500,00 99.1.1 Rimborsi e poste correttive / Anticipo al Direttore S.G.A.
17 24/01/2024 MONTERA ANGELICA 7,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
18 24/01/2024 VARLETTA MARCO 10,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
19 24/01/2024 PERRONE NICOLA 16,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
20 24/01/2024 GOLINO PASQUALINA 16,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
21 24/01/2024 BUCCINO ALESSANDRA 10,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
22 24/01/2024 BARBATO FERRAIUOLO ANNA MARIA 16,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
23 24/01/2024 fabrizio cavone 600,30 99.1.2 Rimborsi e poste correttive / Altre partite di giro
24 24/01/2024 EDIZIONI DIDATTICHE GULLIVER SRL 82,00 2.2.1 Acquisto di beni di consumo / Giornali e riviste
25 24/01/2024 MEMOLI FRANCESCA 150,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
26 24/01/2024 PANUCCI LAURA  PANUCCI 150,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
27 24/01/2024 BI2BI SRLS 779,04 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
28 24/01/2024 ERARIO 171,39 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
29 25/01/2024 di vico viaggi srl 600,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
30 25/01/2024 ERARIO 60,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
31 25/01/2024 di vico viaggi srl 500,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
32 25/01/2024 ERARIO 50,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
33 29/01/2024 3DSolution 2.650,00 3.7.6 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Licenze d'uso per software
34 29/01/2024 ERARIO 583,00 3.7.6 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Licenze d'uso per software
35 30/01/2024 MIRABELLA MASSIMILIANO 27,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
36 31/01/2024 next event srls 832,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
37 31/01/2024 ERARIO 183,04 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
38 07/02/2024 AMODIO ASSUNTA 16,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
39 07/02/2024 di vico viaggi srl 350,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
40 07/02/2024 ERARIO 35,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
41 07/02/2024 POSTE ITALIANE spa  Capodrise 24,79 5.1.1 Altre spese / Spese postali
42 09/02/2024 IFEP SRL 1.000,00 3.2.5 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Assistenza tecnico-informatica
43 09/02/2024 ERARIO 220,00 3.2.5 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Assistenza tecnico-informatica
44 09/02/2024 TIPOGRAFIA E LITOGRAFIA CAMPOMAGGIORE 84,00 2.1.3 Acquisto di beni di consumo / Stampati
45 09/02/2024 ERARIO 2,80 2.1.3 Acquisto di beni di consumo / Stampati
46 09/02/2024 DECATHOLON 68,84 2.3.6 Acquisto di beni di consumo / Accessori per attività sportive e ricreative
47 09/02/2024 ERARIO 15,14 2.3.6 Acquisto di beni di consumo / Accessori per attività sportive e ricreative
48 14/02/2024 DECATHOLON 212,08 2.3.6 Acquisto di beni di consumo / Accessori per attività sportive e ricreative
49 14/02/2024 ERARIO 46,66 2.3.6 Acquisto di beni di consumo / Accessori per attività sportive e ricreative
50 15/02/2024 DGR Service di Rochira Raffaele 409,84 2.1.2 Acquisto di beni di consumo / Cancelleria
51 15/02/2024 ERARIO 90,16 2.1.2 Acquisto di beni di consumo / Cancelleria
52 15/02/2024 AMODIO ASSUNTA 17,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
53 19/02/2024 FARE MUSICA SRL 409,83 2.3.6 Acquisto di beni di consumo / Accessori per attività sportive e ricreative
54 19/02/2024 ERARIO 90,16 2.3.6 Acquisto di beni di consumo / Accessori per attività sportive e ricreative
55 23/02/2024 di vico viaggi srl 700,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
56 23/02/2024 ERARIO 70,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
57 23/02/2024 di vico viaggi srl 600,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
58 23/02/2024 ERARIO 60,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
59 28/02/2024 NEA srls 3.563,20 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
60 28/02/2024 ERARIO 783,90 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
61 04/03/2024 LA MANSARDA scrl 581,82 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
62 04/03/2024 ERARIO 58,18 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
63 04/03/2024 di vico viaggi srl 400,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
64 04/03/2024 ERARIO 40,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
65 06/03/2024 ARUBA SpA 15,00 3.7.6 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Licenze d'uso per software
66 06/03/2024 ERARIO 3,30 3.7.6 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Licenze d'uso per software
67 06/03/2024 queen mac srl 382,94 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
68 06/03/2024 ERARIO 84,25 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
69 08/03/2024 DECATHOLON 31,94 2.3.6 Acquisto di beni di consumo / Accessori per attività sportive e ricreative
70 08/03/2024 ERARIO 7,03 2.3.6 Acquisto di beni di consumo / Accessori per attività sportive e ricreative
71 08/03/2024 next event srls 1.970,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
72 08/03/2024 ERARIO 433,40 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
73 11/03/2024 3DSolution 300,00 3.1.6 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Consulenza informatica
74 13/03/2024 IULIANO RAFFAELA 14,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
75 14/03/2024 GAGLIARDI IMMACOLATA 7,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
76 14/03/2024 MAYA MARKETING SRLS 1.081,81 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
77 14/03/2024 ERARIO 108,18 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
78 15/03/2024 di vico viaggi srl 1.600,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
79 15/03/2024 ERARIO 160,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
80 15/03/2024 di vico viaggi srl 800,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
81 15/03/2024 ERARIO 80,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
82 15/03/2024 di vico viaggi srl 200,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
83 15/03/2024 ERARIO 20,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
84 19/03/2024 LA MANSARDA scrl 445,45 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
85 19/03/2024 ERARIO 44,55 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
86 21/03/2024 FARE MUSICA SRL 368,85 2.3.6 Acquisto di beni di consumo / Accessori per attività sportive e ricreative
87 21/03/2024 ERARIO 81,15 2.3.6 Acquisto di beni di consumo / Accessori per attività sportive e ricreative
88 21/03/2024 di vico viaggi srl 9.200,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
89 21/03/2024 DGR Service di Rochira Raffaele 420,00 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Noleggio e leasing di impianti e macchinari
90 21/03/2024 ERARIO 92,40 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Noleggio e leasing di impianti e macchinari
91 22/03/2024 di vico viaggi srl 200,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
92 22/03/2024 ERARIO 20,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
93 26/03/2024 ditta sardiello salvatore 603,01 4.3.17 Acquisto di beni d'investimento / Hardware n.a.c.
94 27/03/2024 LA MANSARDA scrl 390,91 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
95 27/03/2024 ERARIO 39,09 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
96 28/03/2024 MAYA MARKETING SRLS 496,36 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
97 28/03/2024 ERARIO 49,64 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero


